ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения 26:02:011803:10,  площадью 833276,00 кв. м., адрес (местоположение): Ставропольский край,  Ипатовский район, территория муниципального образования Первомайского сельсовета, секция 18 контур 13.

    Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ                 "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федерального закона от 29 декабря 2010 г. N 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения", извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:011803:10,  площадью 833276,00 кв. м., адрес (местоположение): Ставропольский край,  Ипатовский район, территория муниципального образования Первомайского сельсовета, секция 18 контур 13 о проведении общего собрания участников долевой собственности на указанный земельный участок (далее -общее собрание), созываемого по предложению участника общей долевой собственности – Эминовой Марины Феофановны.
Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский  район, село Первомайское, ул. Попова,32 (Дом культуры).
Дата проведения общего собрания: 27.09.2022 .
Время проведения собрания:
1. Начало регистрации участников долевой собственности или их представителей – 11 часов 30 минут.
1. Окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей -12 часов 00 минут.
1. Начало общего собрания - 12 часов 05 минут
Для регистрации в качестве участника собрания необходимо при себе иметь документ, подтверждающий право собственности на земельную долю, паспорт, доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариусом.
Повестка дня общего собрания:
	1. Избрание председателя собрания.
2. Избрание секретаря и членов счетной комиссии общего собрания.
3. Об условиях договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 26:02:011803:10, заключаемого с ИП Эминов Феофан Спиридонович  (ОГРНИП: 31626500114711, ИНН: 261809327654).
  4. Об избрании лиц, уполномоченных от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе, об объеме и о сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами, по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания участников общей долевой собственности можно в течение 40 дней с момента публикации по адресу: 356613, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Первомайское, ул. 70 лет Октября, здание пекарни «Артос» в рабочие дни  с              09 ч. 00 мин. по 13 ч. 00 мин., тел. 8 (909)767-45-78.

1